

Zarządzenie Nr 96/2017
Wójta Gminy Olszówka
z dnia 26 kwietnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm./

Zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/141/2016 Rady Gminy Olszówka z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Olszówka na 2017 rok zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 84/2017 Wójta Gminy Olszówka z dnia 20.01.2017 r.,
- Uchwałą Nr XXVII/145/2017 Rady Gminy Olszówka z dnia 09.02.2017 r.,
- Uchwałą Nr XXIX/153/2017 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2017 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2017 rok **zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, tj. do kwoty **16.436.813,90 zł**, w tym:
 - 1) **dochody bieżące zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, tj. do kwoty **15.914.298,90 zł**,
2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami **zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, tj. do kwoty **4.797.393,90 zł**.
3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2017 rok **zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, tj. do kwoty **17.665.156,30 zł**, w tym:
 - 1) **wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, tj. do kwoty **14.277.991,30 zł**;
4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami **zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, tj. do kwoty **4.797.393,90 zł**.
5. W załączniku Nr 1 do uchwały **dochody gminy zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, w tym:

Dział	Rozdział	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami				315.828,90
010				314.404,90
	01095			314.404,90
		2010		314.404,90
852				1.424,00
	85215			144,00
		2010		144,00
	85219			1.280,00
		2010		1.280,00
	Ogółem			315.828,90

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę **315.828,90 zł**, w tym:

Dział	Rozdział	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej				315.828,90
010				314.404,90
	01095			314.404,90
		4010		1.120,00
		4110		191,52
		4120		27,44
		4210		2.146,54
		4300		2.679,30
		4430		308.240,10
852				1.424,00
	85215			144,00
		3110		141,00
		4300		3,00
	85219			1.280,00
		3110		1.261,00
		4210		19,00
	Ogółem			315.828,90

7. W załączniku Nr 5 do uchwały:

- w pkt I dochody wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2017 roku **zwiększa się o kwotę 315.828,90 zł**, w tym :

Dział	Rozdział	§	Dotacje		Wydatki	
			Zmniejsza się	Zwiększa się	Zmniejsza się	Zwiększa się
1	2	3	4	5	6	7
010				314.404,90		314.404,90
	01095			314.404,90		314.404,90
		2010		314.404,90		
		4010				1.120,00
		4110				191,52
		4120				27,44
		4210				2.146,54
		4300				2.679,30
		4430				308.240,10
852				1.424,00		1.424,00
	85215			144,00		144,00
		2010		144,00		
		3110				141,00
		4300				3,00
	85219			1.280,00		1.280,00

1	2	3	4	5	6	7
		2010		1.280,00		
		3110				1.261,00
		4210				19,00
	Ogółem			315.828,90		315.828,90

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 **WÓJT**
Włodzimierz Fraszczyk

U z a s a d n i e n i e
Do Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2017 r. w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2017 rok

W/w Zarządzeniem zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę **315.828,90 zł.**

Zwiększenie planu dochodów i wydatków związane ze zwiększeniami planów dotacji na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej, w tym:

w **dz. 010 Rolnictwo i leśnictwo** na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu za I okres płatniczy - **314.404,90 zł;**

w **dz. 852 Pomoc społeczna:**

- na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi zadania – **144,00 zł;**
- na wynagrodzenie za sprawowanie opieki ustalonej sędownie oraz koszty obsługi zadania– **1.280,00 zł**


WÓJT
Włodzimierz Fraszczyk